
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ         

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЮКОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ   

                                                     РЕШЕНИЕ 

 

16.04.2025 года № 06/44-СД 

 

 

 

 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов 

внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа  

Крюково в городе Москве «Об исполнении  

бюджета внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа  

Крюково в городе Москве за 2024 год» 

 

В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Крюково в городе Москве «Об исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе Москве за 

2024 год», Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Крюково в городе Москве решил: 

 1. Назначить на 19.05.2025 года с 16 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. в помещении 

аппарата Совета депутатов, расположенном по адресу: г. Москва, г. Зеленоград, корпус 

1444, к.5, публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Крюково в 

городе Москве «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Крюково в городе Москве за 2024 год».  

2. Определить, что граждане (жители муниципального округа Крюково в городе 

Москве) могут представлять свои предложения и замечания по проекту решения 

посредством следующих способов: 

1) с 25 апреля 2025 года по 15 мая 2025 года: 

лично в письменном виде по адресу: г. Москва, г. Зеленоград, корпус 1444, 

аппарат Совета депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве, кабинет 

№ 5 (в рабочие дни, по понедельникам – четвергам с 08:00 до 17:00, по пятницам с 

08:00 до 15:45, обеденный перерыв с 12:00 до 12:45); 

на адрес электронной почты: sdmo-krukovo@yandex.ru; 

почтовой связью по адресу: 124617 г. Москва, г. Зеленоград, корпус 1444, Совет 

депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве; 



2 
 

путём заполнения формы на официальном сайте муниципального округа Крюково 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-krukovo.ru в 

разделе «Публичные слушания»; 

2) лично в письменном виде в ходе проведения публичных слушаний по проекту 

решения, а также устно во время выступления на указанных слушаниях. 

         3. Установить, что справочная информация о проекте решения, публичных 

слушаниях и порядке представления замечаний и предложений по проекту решения 

предоставляется по номеру телефону 8 (499)729-96-50 в сроки, дни и время, указанные 

в подпункте 1 пункта 2 настоящего решения. 

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования 

- муниципального округа Крюково в городе Москве «Об исполнении бюджета 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Крюково в 

городе Москве за 2024 год» (Приложение). 

 5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Крюково в городе Москве. 

 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Крюково в 

городе Москве Федотову Наталию Николаевну. 

  

Глава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Крюково 

в городе Москве                                                                                             Н.Н. Федотова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 Приложение  

                               к решению Совета депутатов    

                                                                  внутригородского муниципального образования - 

                                                                    муниципального округа Крюково в городе Москве                                                                                                                                                                 

                                                                        от 16 апреля 2025 года № 06/44-СД 

 

 
Состав 

рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению 

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе 

Москве «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Крюково в городе Москве за 2024 год» 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Руководитель рабочей группы: 

Федотова Н.Н. 

Глава  внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Крюково в городе Москве 

Заместитель руководителя рабочей 

группы: Ващилин А.С. 

Депутат Совета депутатов  

внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Крюково в городе Москве, председатель 

бюджетно-финансовой комиссии  

Члены рабочей группы:  

Овсянников С.В. Депутат Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Крюково в городе Москве,  

заместитель председателя Совета 

депутатов  

Кузнецова А.Ю. Юрисконсульт - советник аппарата Совета 

депутатов внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Крюково в городе 

Москве 

Секретарь рабочей группы: 

Кюльян Н.А. 

Советник аппарата Совета депутатов  

внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Крюково в городе Москве  


